Председателю Госкомэкологии Республики Узбекистан
Н. Обломурадову
от гражданина (ННО, общественного объединения, организации)

_________________________

_________________________,

Проживающего по адресу:

_________________________

_________________________

Заявление

Прошу рассмотреть кандидатуру ______________________________

(фамилия, имя, отчество,

________________________________________________________________

дата рождения
для включения в состав Общественного совета при Госкомэкологии Республики Узбекистан с целью (кратко обоснуйте свою цель и направление деятельности в качестве члена Общественного совета)
________________________________________________________________

______________________________________________________________

_____________________________________________________________
Резюме (с указанием сведений об общественной, профессиональной и трудовой деятельности) и копия паспортных данных прилагаются.

Контакты: (телефон с кодом, e-mail)________________________

Подпись:__________________________

Дата:_____________________________